

**Thomas Krarup ApS**  
**Rørbækvej 12, 5230 Odense M**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 03 05 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Thomas Krarup Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Krarup ApS  
Rørbækvej 12  
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 03 05 81  
Stiftet: 11. januar 2013  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Krarup Nielsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dertil tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.360 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.384 kr. mod -177.511 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.360</b>	<b>-7.000</b>
Andre driftsomkostninger	0	-9.756
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.360</b>	<b>-16.756</b>
Indtægter af kapitalinteresser	499.948	-135.103
Andre finansielle indtægter	84.840	198
Øvrige finansielle omkostninger	-11.762	-25.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.666</b>	<b>-177.511</b>
Skat af årets resultat	-7.282	0
<b>Årets resultat</b>	<b>559.384</b>	<b>-177.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-831.363
Udbytte for regnskabsåret	200.000	56.500
Overføres til overført resultat	359.384	597.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>559.384</b>	<b>-177.511</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	719.675	494.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.675</u>	<u>494.727</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.675</u></b>	<b><u>494.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.681	6.814
Tilgodehavende selskabsskat	18.718	26.000
Andre tilgodehavender	192.448	216.000
Tilgodehavender i alt	<u>241.847</u>	<u>248.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	832.487	0
Værdipapirer i alt	<u>832.487</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.451.531	2.087.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.525.865</u></b>	<b><u>2.336.427</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.245.540</u></b>	<b><u>2.831.154</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	2.950.172	2.590.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.240.172</u></b>	<b><u>2.737.288</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	0	88.500
Anden gæld	368	366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.368</u>	<u>93.866</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.368</u></b>	<b><u>93.866</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.245.540</u></b>	<b><u>2.831.154</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for netto- opskrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	831.363	479.181	0	1.390.544
Kapitalforhøjelse i forbindelse med spaltning af Diskotek Globe ApS	10.000	1.514.255	0	0	0	1.524.255
Resultatandel	0	0	-831.363	597.352	56.500	-177.511
Overført til overført resultat	0	-1.514.255	0	1.514.255	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	0	0	2.590.788	56.500	2.737.288
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	0	0	359.384	200.000	559.384
	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.950.172</b>	<b>200.000</b>	<b>3.240.172</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.